

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**Handelsselskabet af 7/3-2006 ApS
c/o Kurt Panduro Rydstrøm
Mølløvænget 54
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nummer: 29407126

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 18/12 2017,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Kurt Panduro Rydstrøm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte trykkerimaskiner til virksomheder i ind- og udland. Aktiviteten har dog været under afvikling i året 2016/17.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet, idet handlen med brugte trykkerimaskiner ikke har fundet sted på samme niveau som i tidligere år.

Selskabets ledelse har derfor fundet det nødvendigt at afvikle selskabets aktivitet med brugte trykkerimaskiner i løbet af året 2016/17 og dette har medført et driftsresultat før skat på kr. -34.621.

Som en følge af nævnte driftsresultat før skat og selskabets økonomiske forhold i øvrigt har ledelsen valgt at ændre anvendt regnskabspraksis fra princippet om fortsat drift for øje (going concern) til realisationsprincippet.

Selskabets aktiver er således indregnet i balancen til realisationsværdier, hvilket har medført, at tidligere aktiverede skatteaktiv på kr. 287.758 er værdiansat til kr. 0 pr. balancedagen.

Årets resultat efter skat udgør kr. -322.379 og anses som utilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>	<u>2014/15</u>	<u>2015/16</u>	<u>2016/17</u>
Omsætning	6.838	5.010	2.421	50	8
Bruttoresultat	185	-349	-810	36	-5
Finansielle indtægter	47	25	9	0	0
Finansielle udgifter	-60	-26	-31	-42	-28
Resultat efter skat	-193	-472	-728	139	-322
Aktiver i alt	1.632	984	524	288	0
Egenkapital	252	-220	-948	-809	-1.131
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et mindre driftsunderskud for året 2017/18. Der henvises i øvrigt til note 1 til årsregnskabet.

Selskabskapitalen er tabt, idet egenkapitalen pr. 30. juni 2017 er negativ med kr. 1.131.085.

Ledelsen overvejer en ny aktivitet for selskabet, hvorfra positive driftsresultater skal realiseres årene fremover med henblik på en retablering af selskabets tabte selskabskapital.

Selskabet har ikke opnået nogen bankkreditfacilitet eller tilsagn om forhøjelse af selskabskapitalen ved færdiggørelsen af nærværende årsrapport. Endvidere er der heller ikke givet noget tilsagn om finansiel støtte til selskabet fra koncernens øvrige selskaber.

Ledelsen er opmærksom på, at der foreligger en væsentlig usikkerhed om fortsat drift i selskabet, og selskabets evne til at fortsætte sin drift er betinget af en etablering af en overskudsgivende aktivitet i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
Nettoomsætning	8.158	50
Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer	1.049	0
2 Andre eksterne omkostninger.....	-14.167	-14
BRUTTORESULTAT	-4.960	36
3 Personaleomkostninger	-2.160	0
DRIFTSRESULTAT	-7.120	36
4 Andre finansielle omkostninger.....	-27.501	-43
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-34.621	-7
Ekstraordinære indtægter.....	0	178
RESULTAT FØR SKAT	-34.621	171
5 Skat af årets resultat	-287.758	-32
ÅRETS RESULTAT	-322.379	139
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-322.379	139
DISPONERET I ALT	-322.379	139

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
6 Udskudt skatteaktiv	0	288
Tilgodehavender	0	288
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	288
AKTIVER I ALT	0	288

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-1.256.085	-934
7 EGENKAPITAL	-1.131.085	-809
Bankgæld	295	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	89.837	129
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	815.851	698
Anden gæld	224.722	228
9 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	380	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.131.085	1.097
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.131.085	1.097
PASSIVER I ALT	0	288
10 Eventualforpligtelser		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Ejerforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital pr. 30/6-2017 er negativ med kr. 1.131.085.

Hertil kan oplyses, at selskabet har en negativ arbejdskapital (opgjort som omsætningsaktiver minus kortfristet gæld) på kr. -315.234 (= korrigeret for mellemværender med tilknyttede selskaber) pr. 30/6-2017.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet ikke har nogen overskudsgivende aktivitet ved færdiggørelsen af nærværende årsregnskab.

Hertil skal det oplyses, at der er ikke opnået nogen bankkreditfacilitet eller tilsagn om forhøjelse af selskabskapitalen ved færdiggørelsen af årsregnskabet. Endvidere er der heller ikke givet noget tilsagn om finansiel støtte til selskabet fra koncernens øvrige selskaber.

Ledelsen er opmærksom på, at der foreligger en væsentlig usikkerhed om fortsat drift i selskabet, og selskabets evne til at fortsætte sin drift er betinget af en etablering af en overskudsgivende aktivitet i det kommende år.

Med udgangspunkt i ovenstående forhold har ledelsen valgt at ændre selskabets anvendt regnskabspraksis fra princippet om fortsat drift for øje (going concern) til realisationsprincippet, og ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet for året 2016/17 med dette nye regnskabsprincip.

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
2 Andre eksterne omkostninger		
Salgsfremmende omkostninger:		
Rejseomkostninger, færge & broafgifter	3.763	3
	3.763	3
Lokaleomkostninger:		
Reparation & vedligeholdelse, lokaler	0	-1
	0	-1
Administrationsomkostninger:		
Abonnementer & kontingenter	1.188	0
Kontorartikler	0	1
Telefon	0	5
Regnskabsmæssig assistance & årsrapport	6.843	26
Bogføringsassistance, regulering vedr. tidligere år	0	-23
Abonnement, e-conomic	0	3
Diverse gebyrer	460	0
Hensættelse til imødegåelse af tab på debitorer	0	-3
Bankgebyrer	1.913	3
	10.404	12
Andre eksterne omkostninger i alt	14.167	14

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
3 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	2.160	0
	<u>2.160</u>	<u>0</u>

Der har ikke været nogen personer ansat i selskabet i regnskabsåret.
Den registrerede direktør har ikke oppebåret nogen løn.

4 Andre finansielle omkostninger		
Renter til bank	18	0
Renter af mellemværender i koncernen	25.274	32
Renter til kreditorer	1.614	3
Renter til offentlige myndigheder.....	595	8
	<u>27.501</u>	<u>43</u>

5 Skat af årets resultat		
Skatterefusion i koncern, indtægt.....	0	-203
Ændring af udskudt skat, udgift.....	287.758	235
	<u>287.758</u>	<u>32</u>

Der er ingen udgift til selskabsskat for året 2016/17.
Reguleringen af udskudt skat omfatter en fjernelse af det tidligere indregnede skatteaktiv, hvor ændringen medfører en udgift på kr. 287.758.

Selskabet har ikke i årets løb betalt nogen acontoskat eller restskat.

	Skatte- mæssig værdi	Regnskabs- mæssig værdi	Midlertidig forskelle
6 Udskudt skatteaktiv			
Skattemæssige underskud til fremførsel	1.342.017	0	1.342.017
	<u>1.342.017</u>	<u>0</u>	<u>1.342.017</u>
Udskudt skatteaktiv, 22%		0	

Selskabets ledelse vurderer, at det tidligere indregnede skatteaktiv ikke længere har nogen reel værdi for selskabet, idet selskabet med stor sandsynlighed med nuværende aktivitet ikke kan anvende de fremførselsberettigede skattemæssige underskud pr. balancedagen.
Det tidligere indregnede skatteaktiv er derfor udgiftsført i året 2016/17 med kr. 287.758.

NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
7 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-933.706	-322.379	-1.256.085
	<u>-808.706</u>	<u>-322.379</u>	<u>-1.131.085</u>

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr. 1.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til søsterselskab Scan-wire ApS.....	365.828	268
Gæld til moderselskab Scanposten Holding ApS.....	450.023	430
	<u>815.851</u>	<u>698</u>
9 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabets direktion	380	0
	<u>380</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Forpligtelser ved sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med 2 øvrige danske selskaber i Scanposten-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der foreligger ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2017.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end anført pr. 30. juni 2017.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017 i selskabet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen afgivne sikkerhedsstillelser eller afgivne pantsætninger i selskabets aktiver pr. 30. juni 2017.

12 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Scanposten Holding ApS, Møllevænget 54, 2800 Kgs. Lyngby ejer hele selskabskapitalen.